
 

 
 

Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

NIPT : K04223405T                    E-mail : kontakt@ukl.al 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME 

LUSHNJE 

                                   

Nr. Prot_________                                                                 Lushnje më _____/_____/2022 
 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 
 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do 

të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

                       Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri             SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë    

Adresa              Lagja “ 18 Tetori ” Lushnje  

Tel/Faks          +355 68 38 99 354  

E-mail              kontakt@ukl.al 

Web-faqe         www.ukl.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “E Hapur e Thjeshtuar” – Elektronike. 
 

3. Objekti  i kontratës: ”Printim dhe zarfim i faturave të ujit të pijshëm të Ujësjellës 

Kanalizime Lushnje sh.a. Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj” 

 
4. Numri i referencës së procedurës:  REF-40296-08-31-2022  

 
5. Fondi limit:  1 762 500 (një milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind) 

Lekë pa TVSH.  

      Fondi është vënë në dispozicion nga të ardhurat e shoqërisë. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj, 
 
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   Data  12/09/2022   Ora:  10:00 

Vendi;  SH.A. Ujësjellës Kanalizime Lushnje; website i APP-së:  www.app.gov.al 
 

  TITULLARI I AUTORITETIT 

                                                                                                            KONTRAKTOR 

                                                                                                Maldin Çela                                                        
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